第1頁

104 台北市中山區德惠街9-1號1樓 www.tsit.com.tw           電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

台新證券投資信託股份有限公司

【公告】
中華民國 109年 9月 23日

台新投(109)總發文字第 00357號

主旨：本公司經理之「台新優先順位資產抵押高收益債券證券投資信託基金」

（本基金主要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本

金）、「台新 2000 高科技證券投資信託基金」、「台新北美收益資產證券

化證券投資信託基金」（本基金配息來源可能為本金）、「台新智慧生活

證券投資信託基金」、「台新中國傘型證券投資信託基金之台新中証消費

服務領先指數證券投資信託基金」（以下簡稱「五檔基金」）增發受益權

單位之首次銷售日公告。

說明：

一、五檔基金業經金管會 109 年 9 月 4日金管證投字第 1090348757 號函

核准修訂證券投資信託契約，新增 I 類型受益權單位及其首次銷售日

如下：

    (一)台新優先順位資產抵押高收益債券證券投資信託基金（本基金主

要係投資於非投資等級之高風險債券且配息來源可能為本金）之

I 類型新臺幣計價受益權單位及 I 類型美元計價受益權單位：首

次銷售日訂於 109 年 10月 5日。

    (二)台新 2000 高科技證券投資信託基金之 I 類型受益權單位：首次

銷售日訂於 109 年 10月 12 日。

    (三)台新北美收益資產證券化證券投資信託基金（本基金配息來源可

能為本金）之 I 類型新臺幣計價受益權單位及 I 類型美元計價受

益權單位：首次銷售日訂於 109 年 10月 5日。

    (四)台新智慧生活證券投資信託基金之 I類型新臺幣計價受益權單位

及 I 類型美元計價受益權單位：首次銷售日訂於 109 年 10月 5

日。

    (五) 台新中國傘型證券投資信託基金之台新中証消費服務領先指數

證券投資信託基金之 I 類型新臺幣計價受益權單位及 I 類型美元

計價受益權單位：首次銷售日訂於 109 年 10月 5日。

二、台新北美收益資產證券化證券投資信託基金（本基金配息來源可能

為本金）業經金管會 109年 9 月 4日金管證投字第 1090348757 號函

第2頁

104 台北市中山區德惠街9-1號1樓 www.tsit.com.tw           電話：02-2501-3838  傳真：02-2518-0202

核准修訂證券投資信託契約，新增 N 類型新臺幣計價受益權單位及

N 類型美元計價受益權單位，其首次銷售日訂於 109年 9 月 28日。